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BibelskoleNytt; juli 2009

Vi gleder oss over å komme stadig videre med bibelskoler, og nedenfor ønsker jeg å begrunne hvorfor vi velger å 
vektlegge dette.

Først vil jeg fortelle litt personlig fra eget liv.

Inntil jeg var 30 år, mente jeg at jeg ikke hadde behov for å gå på bibelskole. Jeg hadde jo vokst opp i en pinse-
menighet og trodde jeg kunne Bibelen. Hvorfor skulle jeg da gå på bibelskole?

På en konferanse jeg var på i 1990, begynte det å brenne inne i meg, og det fi kk meg faktisk til å tenke; - kan-
skje jeg skal gå på bibelskole likevel? Noen venner av oss hadde over lengre tid prøvd å motivere oss til nettopp 
dette. Men fordi jeg var sta, tok det veldig lang tid for meg å bli motivert. Jeg så disse vennene mine hadde blitt 
forandret av å gå på bibelskole, men var dette en bra nok grunn for meg til å gå? 

En slik brann på innsiden, var nytt for meg. Jeg ble gående å spørre meg selv: Er det noe Gud prøver å si meg? 

En dag på kjøkkenet, hjemme på Skyset, utenfor Oslo, kom det som lyn fra klar himmel. Den Hellige Ånd sa: 
Brant ikke deres hjerter i dere, da jeg talte til dere på vegen (Lukas 24.32) Jeg hørte det som en klar røst, ikke 
fysisk. Men stemmen kom bakfra inn i høyre øret mitt. Og jeg måtte tenke etter; jo, det var jo det som hendte. - 
Det brant inne i meg. Fra da av visste jeg det: Jeg skulle gå på bibelskole det året. - Vi dro på bibelskole og veldig 
kort fortalt: Det forandret våre liv! Alt vi har gjort etterpå har blitt annerledes enn før! Gud er god.

 Bibelskolen i Zoom ligger oppe i fjellet, ovenfor Jorethang i Sikkim, India.



Vi ønsker at mennesker skal bli forandret og komme inn 
i Guds planer med sitt liv! Derfor ønsker vi at de skal gå 
på bibelskole. Og derfor legger vi til rette for dette i de 
områdene vi driver misjon.

Alle kristne trenger å bli utrusta med Guds ord, og de 
trenger å vite hvilke våpen de har, og hvordan de skal 
bruke dem, for å sendes ut i seierrik strid for Herren, i 
hverdagen. Derfor trengs det gode bibelskoler som ikke 
bare har allmenn undervisning fra bibelen, men som un-
derviser det som står skrevet på en slik måte at den som 
hører blir fylt av tro.

En profet er ikke nødvendigvis en sann profet bare fordi 
han kaller seg en profet. Heller ikke
er en bibelskole god, fordi den går under betegnelsen bi-
belskole. En bibelskole skal kunne sette deg i stand for det 
du skal gjøre i de kommende år og resten av ditt liv. Derfor 
plukker vi ikke bare tilfeldig lærere for å undervise. Vi 
arbeider også med at kvaliteten på undervisningen stadig 
skal bli bedre. Ikke minst trenger vi gode forbedere som 
stadig holder disse bibelskolene framfor Gud i forbønn! 

Vi trenger Guds Ord og vi trenger Den Hellige Ånd og 
Hans kraft for å være virkelig effektive i det vi gjør.

På våre bibelskoler utruster vi folk med det de trenger for å være effektive medarbeidere i Guds vingård. Det er 
viktig uansett hva de skal gjøre i framtiden at de har et solid Guds Ords fundament i sine hjerter.

En av de tingene vi ønsker, er også å lære folk å se etter behov for å fylle de. Kanskje den som ser et behov ikke 
er i stand til å fylle det selv, men da må han gi informasjon videre, så vi SAMMEN kan være med å fylle det. Vi 
troende bør alltid være bevisst på at vi jobber i team og vi har kanskje en med i teamet som kan gjøre det bedre 
enn oss selv. Da bør vi la vedkommende gjøre det.

Bibelskole elever i Zoom; 2008-2009

Forsamlingen under bibelskole avslutning i 
Latpanchor; januar 2009



Når det gjelder økonomien rundt bibelskolene, vil jeg nevne visse fakta. Korttidsbibelskolen i Latpanchor, som 
har vært drevet i 8 år nå og hatt til sammen ca 290 elever koster ca 10 000 kroner hvert år. Dette er meget rime-
lig da ca. 50 personer spiser hver dag og de ca 40 elevene har både kost og losji i 3 uker. I januar 2010 går denne 
bibelskolen for niende gang. 

Zoom bibelskole er fulltid og varer fra slutten av september til begynnelsen av april. 2. årskull starter opp lørdag 
27. september. Vi håper på 40- 50 elever dette året! Vi ønsker å sette bygningen i bedre stand, med noen skil-
levegger og bygge en ekstra toalettgruppe med bad, slik at guttene og jentene har disse fasilitetene i hver sin 
ende av bygningen. Det er også nødvendig å bedre selve kjøkkenet og skape mer rom for selve bespisningen. For 
alt dette skulle vi gjerne hatt samlet inn ca 20 000 kroner. I tillegg trengs midler til senger. Forrige år lå elev-
ene på isopor matter på golvet.  Det fungerte, men vi ønsker å skaffe senger. Ca 25 køyesenger; pris kr. 500 pr. 
seng. For øvrig skulle vi også trenge noen sponsorer til selve driften av bibelskolen. –trenger nok ca kr. 5000 pr 
måned.  Det gjelder både sponsing til elever som ikke har råd til å betale selv, men også andre driftsutgifter. 

Som sikkert alle våre lesere forstår er det billig å drive bibelskole i India, men for å kunne drive, trengs disse 
midlene. Vi hadde aldri kunnet gjøre det vi gjør uten våre ivrige støttepartnere. Et menneske kan gjøre noe, men 
når vi er fl ere, vil hjelpen nå så mye lenger..

Tusen takk for all forbønn og all økonomisk støtte til arbeidet.

Dersom Herren ikke bygger huset arbeider de forgjeves som bygger på det;
dersom Herren ikke vokter huset, våker vekteren forgjeves

- Salme 127
Med vennlig hilsen
For
Pinsemenigheten på Stange; 
Hedmark Misjonsenter
Egil Sætrang
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